｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府函

受文者：新北市三重區二重國民小學

發文字號：新北府人考字第1140297168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0297168_新北市政府114年度全民國防教育訓練實施計畫.pdf、0297168_
實施計畫附件1-全民國防教育申請師資作業說明.odt、0297168_實施計畫附件2
-全民國防教育訓練滿意度問卷調查.odt、0297168_實施計畫附件3-全民國防教育
實體訓練成果彙整表.ods、0297168_實施計畫附件4-全民國防教育宣導成果.od
s、0297168_實施計畫附件5-全民國防教育數位學習成果明細表.ods、0297168_
實施計畫附件6-114年全民國防教育受訓人數調查表（包含實體及數位）.ods)

檢送本府114年度全民國防教育訓練實施計畫1份，請查

照。

依據國防部「民國114年推展全民國防教育工作計畫」、

本府114年推展全民國防教育工作計畫及本府114年訓練計

畫辦理。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所

副本：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號27樓
承辦人：陳建成
電話：(02)29603456分機4358
傳真：(02)29601986
電子信箱：AH8511@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國114年2月18日

主旨：

說明：

電 子 公 文
交 換 章

2025/02/18
10:03:36

第1頁，共1頁

王敏雯 人事室

1148140854 (114/02/18)